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Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky  
Zadavatel, Město Újezd u Brna, se sídlem Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, jehož 
jménem jedná ThDr. Janem Hradil, Th.D., starosta, IČ: 002 82 740, ve věci veřejné zakázky 
malého rozsahu s názvem „Zateplení objektu Tělocvičny ZŠ Újezd u Brna včetně 
výměny otvorových výplní - Město Újezd u Brna“, zadávané mimo režim zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

 
 

r o z h o d l 
 

v souladu se závěry hodnotící komise a analogicky s ustanovením § 81 zákona 
 
 

t a k t o: 
 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka s pořadovým č. 8 uchazeče BAUMAT, spol s r.o., se 

sídlem Brno, Kabátníkova 2, PSČ 602 00, IČ: 48529753, DIČ: CZ48529753.  

 

 
Odůvodnění:  

 
Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost 
nabídky podle ustanovení § 78 odst. 1 písm. a).  
 
Způsob hodnocení nabídek: 
Zadavatel stanovil následující dílčí hodnotící kritéria vč. uvedených vah podle ustanovení § 
78 odst. 4 a 5 : 

- Kritérium č. 1: Nabídková cena za předmět veřejné zakázky (hodnocena bude cena 

v Kč bez DPH) – váha  80 % 

- Kritérium č. 2: Doba realizace díla v měsících (min. 3 měsíců a max. 5 měsíců) – 

váha 10 % 

- Kritérium č. 3: Záruční doba v měsících (min. 60 měsíců a max. 120 měsíců) – váha 

10 % 

Nabídková cena za předmět zakázky 
Pro hodnocení nabídkové ceny za předmět zakázky je nejvhodnější nabídkou ta, která 
nabídne pro dané kritérium nejnižší hodnotu a vypočte se podle vzorce: 
 
nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH 
---------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,8 (váha kritéria) 
hodnocená celková nabídková cena v Kč bez DPH 
 
Doba realizace díla v měsících 



                 

 
Veřejná zakázka: „Zateplení objektu Tělocvičny ZŠ Újezd u Brna včetně výměny otvorových 

výplní - Město Újezd u Brna“ 
Zadavatel: Město Újezd u Brna, Komenského 107, 664 53 Újezd u Brna, IČ: 002 82 740 

 

2 

 

Pro hodnocení doby realizace je nejvhodnější nabídkou ta, která nabídne pro dané kritérium 
nejnižší hodnotu uvedenou v měsících a vypočte se podle vzorce: 
nejvhodnější nabídka (tzn. nejkratší doba realizace) 
---------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,1 (váha kritéria) 
doba realizace hodnocené nabídky 
 
Zadavatel stanovuje pro toto dílčí hodnotící kritérium následující limity: minimální hodnota 
tohoto kritéria bude 3 měsíců a maximální hodnota 5 měsíců. Pokud uchazeč nabídne dobu 
realizace kratší než 3 měsíců, bude takto stanovené dílčí hodnotící kritérium posuzováno, 
jako by uchazeč nabídl hodnotu v délce 3 měsíců. V případě, že uchazeč nabídne dobu 
realizace delší než 5 měsíců, bude nabídka vyřazena z dalšího hodnocení a uchazeč 
vyloučen ze zadávacího řízení. Nabídnutá doba realizace musí korespondovat s údaji 
v uchazečem předloženém harmonogramu plnění zakázky.   
 
Záruční doba v měsících 
Pro hodnocení záruční doby je nejvhodnější nabídkou ta, která nabídne pro dané kritérium 
nejvyšší hodnotu uvedenou v měsících a vypočte se podle vzorce: 
 
 záruční doba hodnocené nabídky 
---------------------------------------------------------------------  x 100 (bodů) x 0,1 (váha kritéria) 
nejvhodnější nabídka (tzn. nejdelší záruka) 
 
Zadavatel stanovuje pro toto dílčí hodnotící kritérium následující limity: minimální hodnota 
tohoto kritéria bude 60 měsíců a maximální hodnota 120 měsíců. Pokud uchazeč nabídne 
záruční dobu kratší než 60 měsíců, bude nabídka vyřazena z dalšího hodnocení a uchazeč 
vyloučen ze zadávacího řízení. V případě, že uchazeč nabídne záruční dobu delší než 120 
měsíců, bude takto stanovené dílčí hodnotící kritérium posuzováno, jako by uchazeč nabídl 
hodnotu v délce 120 měsíců. 
 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek podalo nabídku 9 uchazečů: 

Uchazeč č. 1 

Název uchazeče: WEBEL s.r.o. 
Sídlo: Brno, Nám. Svobody 93/22, PSČ 602 00 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 29315476 
DIČ: CZ29315476 
Nabídková cena:  3 835 623,15Kč bez DPH, 4 641 104,01Kč včetně DPH 
Doba realizace:  4 měsíců 
Záruční doba v měsících: 120 měsíců 

Uchazeč v nabídce předložil příslušné doklady a hodnotící komise konstatovala, že prokázal 
splnění kvalifikace.  
Hodnotící komise dále posoudila nabídku ve smyslu ust. § 76, odst. 1 zákona a konstatovala, 
že nabídka uchazeče splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a dále že nabídka není nepřijatelná ve smyslu § 22, odst. 1, písm. 
d) zákona. 
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Uchazeč č. 2 

Název uchazeče: JOKA Moravský Krumlov s.r.o. 
Sídlo: Skalice, Skalice 197, PSČ 671 71 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 47910721 
DIČ: CZ47910721 
Nabídková cena:  3 554 414,03Kč bez DPH, 4 300 840,98Kč včetně DPH 
Doba realizace:  4 měsíců 
Záruční doba v měsících: 70 měsíců 

Uchazeč v nabídce předložil příslušné doklady a hodnotící komise konstatovala, že prokázal 
splnění kvalifikace.  
Hodnotící komise dále posoudila nabídku ve smyslu ust. § 76, odst. 1 zákona a konstatovala, 
že nabídka uchazeče splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a dále že nabídka není nepřijatelná ve smyslu § 22, odst. 1, písm. 
d) zákona. 
 

Uchazeč č. 3 

Název uchazeče: BROTR COMPANY s.r.o. 
Sídlo: Brno, Banskobystrická 175, PSČ 621 00  
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 25591509 
DIČ: CZ25591509 
Nabídková cena:  4 133 746,61Kč bez DPH, 5 001 833,40Kč včetně DPH 
Doba realizace:  4 měsíců 
Záruční doba v měsících: 84 měsíců 

Uchazeč v nabídce předložil příslušné doklady a hodnotící komise konstatovala, že prokázal 
splnění kvalifikace.  
Hodnotící komise dále posoudila nabídku ve smyslu ust. § 76, odst. 1 zákona a konstatovala, 
že nabídka uchazeče splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a dále že nabídka není nepřijatelná ve smyslu § 22, odst. 1, písm. 
d) zákona. 
 

Uchazeč č. 4 

Název uchazeče: Jihomoravská stavební s.r.o. 
Sídlo: Brno, Vlhká 166/10, PSČ 602 00 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28326881 
DIČ: CZ28326881 
Nabídková cena:  4 553 226,00Kč bez DPH, 5 509 404,00Kč včetně DPH 
Doba realizace:  5 měsíců 
Záruční doba v měsících: 60 měsíců 

Uchazeč v nabídce předložil příslušné doklady a hodnotící komise konstatovala, že prokázal 
splnění kvalifikace.  
Hodnotící komise dále posoudila nabídku ve smyslu ust. § 76, odst. 1 zákona a konstatovala, 
že nabídka uchazeče splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
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v zadávacích podmínkách a dále že nabídka není nepřijatelná ve smyslu § 22, odst. 1, písm. 
d) zákona. 
 

Uchazeč č. 5 

Název uchazeče: STAVBY VANTO, s.r.o. 
Sídlo: Kunovice, Obchodní 1676, PSČ 686 04 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 28269314 
DIČ: CZ28269314 
Nabídková cena:  3 596 724,07Kč bez DPH, 4 352 036,12Kč včetně DPH 
Doba realizace:  3 měsíců 
Záruční doba v měsících: 120 měsíců 

Uchazeč v nabídce předložil příslušné doklady a hodnotící komise konstatovala, že prokázal 
splnění kvalifikace.  
Hodnotící komise dále posoudila nabídku ve smyslu ust. § 76, odst. 1 zákona a konstatovala, 
že nabídka uchazeče splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a dále že nabídka není nepřijatelná ve smyslu § 22, odst. 1, písm. 
d) zákona. 
 

Uchazeč č. 6 

Název uchazeče: Vanderlaan s.r.o. 
Sídlo: Praha, V Předpolí 1452/30, PSČ 100 00 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 45537305 
DIČ: CZ45537305 
Nabídková cena:  4 033 974,00Kč bez DPH, 4 881 109,00Kč včetně DPH 
Doba realizace:  3 měsíců 
Záruční doba v měsících: 120 měsíců 

Uchazeč v nabídce předložil příslušné doklady a hodnotící komise konstatovala, že prokázal 
splnění kvalifikace.  
Hodnotící komise dále posoudila nabídku ve smyslu ust. § 76, odst. 1 zákona a konstatovala, 
že nabídka uchazeče splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a dále že nabídka není nepřijatelná ve smyslu § 22, odst. 1, písm. 
d) zákona. 
 

Uchazeč č. 7 

Název uchazeče: Jiří Novák – truhlář  
Sídlo: Bánov, Bánov 500, PSČ 687 54 
Právní forma: OSVČ 
IČ: 10095802 
DIČ: CZ6105190751 
Nabídková cena:  3 349 133,45Kč bez DPH, 4 052 451,47Kč včetně DPH 
Doba realizace:  3 měsíců 
Záruční doba v měsících: 72 měsíců 
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Uchazeč v nabídce předložil příslušné doklady a hodnotící komise konstatovala, že prokázal 
splnění kvalifikace.  
Hodnotící komise dále posoudila nabídku ve smyslu ust. § 76, odst. 1 zákona a konstatovala, 
že nabídka uchazeče splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a dále že nabídka není nepřijatelná ve smyslu § 22, odst. 1, písm. 
d) zákona. 
 

Uchazeč č. 8 

Název uchazeče: BAUMAT, spol. s r.o. 
Sídlo: Brno, Kabátníkova 2, PSČ 602 00 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 48529753 
DIČ: CZ48529753 
Nabídková cena:  3 212 663,00Kč bez DPH, 3 887 322,00Kč včetně DPH 
Doba realizace:  3,5 měsíců 
Záruční doba v měsících: 120 měsíců 

Uchazeč v nabídce předložil příslušné doklady a hodnotící komise konstatovala, že prokázal 
splnění kvalifikace.  
Hodnotící komise dále posoudila nabídku ve smyslu ust. § 76, odst. 1 zákona a konstatovala, 
že nabídka uchazeče splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a dále že nabídka není nepřijatelná ve smyslu § 22, odst. 1, písm. 
d) zákona. 
 

Uchazeč č. 9 

Název uchazeče: POWER BA s.r.o. 
Sídlo: Brno, Masarykova 31/427, PSČ 660 85 
Právní forma: společnost s ručením omezeným 
IČ: 00532886 
DIČ: CZ00532886 
Nabídková cena:  3 466 128,00Kč bez DPH, 4 194 015Kč včetně DPH 
Doba realizace:  3 měsíců 
Záruční doba v měsících: 96 měsíců 

Uchazeč v nabídce předložil příslušné doklady a hodnotící komise konstatovala, že prokázal 
splnění kvalifikace.  
Hodnotící komise dále posoudila nabídku ve smyslu ust. § 76, odst. 1 zákona a konstatovala, 
že nabídka uchazeče splňuje zákonné požadavky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách a dále že nabídka není nepřijatelná ve smyslu § 22, odst. 1, písm. 
d) zákona. 
 
 
Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny: 
Ze zadávacího řízení nebyla vyřazena žádná nabídka. 
 
 
Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise posoudila nabídkové ceny 
podle § 77 zákona. 
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Hodnotící komise dále hodnotila nabídky uchazečů s pořadovými čísly 1 až 9. Hodnotící 
kritérium a způsob hodnocení jsou uvedeny výše.  
 
 
Seznam hodnocených nabídek: 

 
 
Výsledek hodnocení: 
Hodnotící komise hodnotila nabídky a stanovila jejich pořadí podle jednotlivých dílčích 
hodnotících kritérií a jejich vah. 
 

 
 
 
Hodnotící komise dospěla k závěru, že nejvhodnější nabídku podal uchazeč, který předložil 
nabídku č. 8, tj. BAUMAT, spol s r.o., se sídlem Brno, Kabátníkova 2, PSČ 602 00, IČ: 
48529753, DIČ: CZ48529753. 
 
Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky v souladu se závěry hodnotící komise. 
 
 

č. hodnota hodnota hodnota

1 3 835 623,15 4 120

2 3 554 414,03 4 70

3 4 133 746,61 4 84

4 4 553 226,00 5 60

5 3 596 724,07 3 120

6 4 033 974,00 3 120

7 3 349 133,45 3 72

8 3 212 663,00 3,5 120

9 3 466 128,00 3 96

Jiří Novák – truhlář 

BAUMAT spol. s r.o.

POWER BA s.r.o.

WEBEL s.r.o.

JOKA Moravský Krumlov s.r.o.

BROTR COMPANY s.r.o.

Jihomoravská stavební s.r.o.

STAVBY VANTO, s.r.o..

Vanderlaan s.r.o.

Uchazeč 1.kritérium 2.kritérium 3.kritérium

název

č. hodnota body hodnota body hodnota body

1 3 835 623,15 67,01 4 7,50 120 10,00 84,51 6

2 3 554 414,03 72,31 4 7,50 70 5,83 85,64 5

3 4 133 746,61 62,17 4 7,50 84 7,00 76,67 8

4 4 553 226,00 56,45 5 6,00 60 5,00 67,45 9

5 3 596 724,07 71,46 3 10,00 120 10,00 91,46 4

6 4 033 974,00 63,71 3 10,00 120 10,00 83,71 7

7 3 349 133,45 76,74 3 10,00 72 6,00 92,74 2

8 3 212 663,00 80,00 3,5 8,57 120 10,00 98,57 1

9 3 466 128,00 74,15 3 10,00 96 8,00 92,15 3

Uchazeč 1.kritérium 2.kritérium 3.kritérium

WEBEL s.r.o.

JOKA Moravský Krumlov s.r.o.

BROTR COMPANY s.r.o.

Jihomoravská stavební s.r.o.

POWER BA s.r.o.

Celkem 

body

Pořadí 

nabídeknázev

BAUMAT spol. s r.o.

STAVBY VANTO, s.r.o..

Vanderlaan s.r.o.

Jiří Novák – truhlář 
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V Újezdě u Brna dne 18.8.2014  
 
 
 
 
 
 
…………………………… 
ThDr. Jan Hradil, Th.D. 
starosta 
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